
 

 

 

 

Р Е Ш Е Н И Е № РД-05-92 
  

30 април 2013 г. 

 

Съветът за електронни медии на свое заседание, проведено на 30.04.2013 г., 

разгледа заявление с вх. № 36-00-5(12)/ 21.02.2013 г.  

Заявлението е подадено от КОРЕС ГРУП ЕООД, ЕИК 131472911 и съдържа 

уведомление за промяна на началната дата на разпространение на нелинейни медийни 

услуги PPV и VoD.  

КОРЕС ГРУП ЕООД е вписано като доставчик на нелинейни медийни услуги: 

Плати за да гледаш/ Pay-per-view - услуга с наименование Синема Ченъл (Euro Cinema 

Chanel), предоставяща  достъп на потребителите до плейлиста с аудио-визуални 

произведения и самопромоционални съобщения и Видео по поръчка/ Video-on-Demand 

- потребителски достъп до аудио-визуални произведения (филми, сериали, програми), 

включени в каталог с предварително определени от “Корес Груп” ЕООД произведения. 

Заявената предполагаема дата за започване предоставянето на медийните услуги 

е 01.01.2013 г. 

Началната дата на разпространение на услугите е реквизит на удостоверението 

по чл. 125и, ал.1 от ЗРТ и подлежи на вписване в Публичния регистър на СЕМ. 

С оглед изложеното и на основание чл. 32, ал. 1, т.16, във връзка с чл. 125к, ал. 5 

и от Закона за радиото и телевизията, СЪВЕТЪТ ЗА ЕЛЕКТРОННИ МЕДИИ                                                              

 

Р Е Ш И: 

 

ВПИСВА промяна в началната дата на разпространение на нелинейни медийни 

услуги Плати за да гледаш/ Pay-per-view с наименование Синема Ченъл (Euro Cinema 

Chanel) и Видео по поръчка/ Video-on-Demand, доставяни от КОРЕС ГРУП ЕООД, ЕИК 

131472911 от 01.01.2013 г. на 01.05.2013 г.       

                 

Решението подлежи на обжалване пред Върховен административен съд чрез 

Съвета за електронни медии в 14-дневен срок от уведомяването. 

 

 

 

ГЕОРГИ ЛОЗАНОВ 

ПРЕДСЕДАТЕЛ НА СЕМ 
 


